ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 года

	№ 64/277-5

п. Коренево

Об определении результатов выборов депутатов

  Собрания депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района

седьмого созыва

           На основании данных протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района седьмого созыва по семимандатному избирательному округу,   руководствуясь статьями  72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия  Кореневского района РЕШИЛА:
         1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района седьмого созыва по семимандатному избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Признать избранными депутатами Собрания депутатов Комаровского сельсовета Кореневского района седьмого созыва следующих зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

 Морозову Валентину Павловну;

Черноусову Елену Викторовну;

Скоркину Наталью Андреевну;

Фостову Татьяну Николаевну;

Мягких Олега Владимировича;

Третьяк Александру Владимировну;

Мусияченко Светлану Николаевну.

3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Голос района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                 И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.Н. Локтионова